*1010001058*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化生活美學館　函

地址：彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人：蕭斐云

電話：04-7222729 分機305

傳真：04-7287874

電子信箱：elionohsiao@chcsec.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年4月26日

發文字號：彰美研字第1013000401號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM、主題活動時間表、展覽海報電子檔各乙份（101D2000185.pdf，101D200

0186.doc，101D2000187.pdf）請至本會附件下載區：http://oddown.cca.gov.t

w/下載附件

主旨：國立彰化生活美學館辦理「藝揚八卦－臺灣工藝生活美學

主題展」特展，請 貴單位協助宣傳及轉知，並歡迎預約

導覽參觀，惠請 查照。

說明：

一、「藝揚八卦-臺灣工藝生活美學主題展」集結臺灣工藝之

家101件大師之作、101種創作形式、10100小時構思之作，

熱情邀您游藝臺灣生活美學，「藝」同起藝臺灣工藝的風

華絕代。

二、本次展覽波波邀觀者「藝起見真彰」，推動「您來瘋大師

-週週約會eye工藝」系列活動，內容包含「生活美學體驗

活動」2場、「周周假日與大師有約」系列座談6場、「工

藝講座-大地之華臺灣天然染色與生活美學」1場、「經典

工藝示範與DIY活動」2場等特別活動，誠摯邀您一起共享

體驗。

三、本展覽活動時間為4月20日至6月5日，週二至週日上午9時

2

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至下午5時（週一休館），地點為本館第1、2展覽室（彰

化市卦山路18號）。活動時間與參加方式可上本館網站www

.chcsec.gov.tw查詢下載。相關疑問可電洽04-7222729分

機305蕭小姐或上官網查詢。學校與機關團體歡迎於1週前

來電預約參觀。

四、敬請協助網路公告及宣傳，並轉知所屬單位、相關學生暨

團體等踴躍觀展。

五、檢附「展覽海報」及「展覽DM」、「主題活動時間表」電

子檔各乙份。

正本：台中市各大專院校、南投縣各大專院校、雲林縣各大專院校、彰化縣各大專院校

、南投縣各高中(職)學校、雲林縣各高中(職)學校、彰化縣各高中(職)學校、台

中市各國民小學、南投縣各國民小學、雲林縣各國民小學、彰化縣各國民小學、

台中市各高中(職)學校、台中市各國民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民

中學、彰化縣各國民中學、各縣市文化局、各大圖書館

副本：本館研究發展組 2012-04-27
11:03:15